Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 014 :: SEGUNDA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2021-FMS/PMPF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CNPJ/MF Nº 14.391.512/0001-30. CONTRATADO: BRENO CAIQUE GALVÃO DIAS, CPF: 011.998.823-21,
residente e domiciliado na Rua Frei Manoel Procópio, apartamento 20, AP 410, Beira Rio, na cidade de
Imperatriz/MA. OBJETO: A contratação de pessoa física tem por objeto a prestação de serviços de medicina no
Programa Saúde da Família (PSF) situado na UBS do Povoado Coité, no município de Porto Franco/MA.
AMPARO LEGAL: O presente contrato tem fundamento legal no Art. 2º, incisos I e X, da Lei Ordinária Municipal
n.º 04 de abril de 2005 e Art. 65 da Lei Municipal n.º 017/2017. VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).  VIGÊNCIA:
O contrato tem o prazo de vigência de 28 dias, a contar da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte disponibilidade orçamentária: 19 –
Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária: 10.301.0203.2082.0000 – Manutenção Programa Saúde da
Família - PSF; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
SIGNATÁRIOS: Pela contratante: VALÉRIA MARIA SANTOS MACEDO – Secretária Municipal de Saúde,
CPF/MF nº 490.908.441-04 e pela contratado: BRENO CAIQUE GALVÃO DIAS – Representante Legal, CPF/MF
nº 011.998.823-21. DATA DA ASSINATURA: 1 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2021-FMS/PMPF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CNPJ/MF Nº 14.391.512/0001-30. CONTRATADA: JEOVANNA ROBERTA BRITO NOLETO DA SILVA, CPF:
044.597.713-22, residente e domiciliado na Rua Bandeirantes, 05, Bairro Bandeirantes, município de Estreito/MA.
OBJETO: A contratação de pessoa física tem por objeto a prestação de Serviço de medicina no Programa de
Saúde da Família (PSF) situado na UBS Vila São Francisco, no município de Porto Franco/MA. AMPARO LEGAL:
O presente contrato tem fundamento legal no Art. 2º, incisos I e X, da Lei Ordinária Municipal n.º 04 de abril de
2005 e Art. 65 da Lei Municipal n.º 017/2017. VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).  VIGÊNCIA: O contrato
tem o prazo de vigência de 28 (vinte e oito) dias, a contar da data de sua assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte disponibilidade
orçamentária: 19 – Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária: 10.301.0203.2082.0000 – Manutenção
Programa Saúde da Família - PSF; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0fcc951929d7de209c9a1d18e4703f24670ca4ef

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 014 :: SEGUNDA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Física. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: VALÉRIA MARIA SANTOS MACEDO – Secretária Municipal de Saúde,
CPF/MF nº 490.908.441-04 e pela contratada: JEOVANNA ROBERTA BRITO NOLETO DA SILVA –
Representante Legal, CPF/MF nº 044.597.713-22. DATA DA ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2021-FMS/PMPF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CNPJ/MF Nº 14.391.512/0001-30. CONTRATADO: SÉRGIO MURILO GALDINO DA SILVA JÚNIOR, CPF:
034.432.251-36, residente e domiciliado no Brasil, 0, Setor Hidroviário, município de Porto Franco/MA. OBJETO:
A contratação de pessoa física tem por objeto a prestação de Serviço de medicina no Programa de Saúde da
Família (PSF) situado na UBS Vila Lobão/Carmelina, no município de Porto Franco/MA. AMPARO LEGAL: O
presente contrato tem fundamento legal no Art. 2º, incisos I e X, da Lei Ordinária Municipal n.º 04 de abril de 2005
e Art. 65 da Lei Municipal n.º 017/2017. VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).  VIGÊNCIA: O contrato tem o prazo
de vigência de 28 (vinte e oito) dias, a contar da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte disponibilidade orçamentária: 19 –
Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária: 10.301.0203.2082.0000 – Manutenção Programa Saúde da
Família - PSF; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
SIGNATÁRIOS: Pela contratante: VALÉRIA MARIA SANTOS MACEDO – Secretária Municipal de Saúde,
CPF/MF nº 490.908.441-04 e pelo contratado: SÉRGIO MURILO GALDINO DA SILVA JÚNIOR – Representante
Legal, CPF/MF nº 034.432.251-36. DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2021-FMS/PMPF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CNPJ/MF Nº 14.391.512/0001-30. CONTRATADO: CIRO GUILHERME SANTOS ANCHIETA, CPF: 007.570.003-
47, residente e domiciliado na Rua Boa Vista, n° 12, Centro, município de Porto Franco/MA. OBJETO: A
contratação de pessoa física tem por objeto a prestação de Serviço de medicina no Programa de Saúde da
Família (PSF) situado na UBS do bairro do Entroncamento, no município de Porto Franco/MA. AMPARO LEGAL:
O presente contrato tem fundamento legal no Art. 2º, incisos I e X, da Lei Ordinária Municipal n.º 04 de abril de
2005 e Art. 65 da Lei Municipal n.º 017/2017. VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).  VIGÊNCIA: O contrato tem o
prazo de vigência de 28 (vinte e oito) dias, a contar da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte disponibilidade orçamentária: 19 –
Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária: 10.301.0203.2082.0000 – Manutenção Programa Saúde da
Família - PSF; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
SIGNATÁRIOS: Pela contratante: VALÉRIA MARIA SANTOS MACEDO – Secretária Municipal de Saúde,
CPF/MF nº 490.908.441-04 e pelo contratado: CIRO GUILHERME SANTOS ANCHIETA – Representante Legal,
CPF/MF nº 007.570.003-47. DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021-FMS/PMPF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CNPJ/MF Nº 14.391.512/0001-30. CONTRATADO: CARLOS LUIS MALUENDA TELLO, CPF: 600.388.033-30,
residente e domiciliado na Av. Valentim S Aguiar, n° 344 B, Paraizinho, na cidade de Porto Franco/MA. OBJETO:
A contratação de pessoa física tem por objeto a prestação de Serviço de medicina no Programa de Saúde da
Família (PSF) situado na UBS da Vila Nova, no Município de Porto Franco/MA. AMPARO LEGAL: O presente
contrato tem fundamento legal no Art. 2º, incisos I e X, da Lei Ordinária Municipal n.º 04 de abril de 2005 e Art. 65
da Lei Municipal n.º 017/2017. VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).  VIGÊNCIA: O contrato tem o prazo de
vigência de 28 (vinte e oito) dias, a contar da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte disponibilidade orçamentária: 19 – Fundo
Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária: 10.301.0203.2082.0000 – Manutenção Programa Saúde da Família -

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0fcc951929d7de209c9a1d18e4703f24670ca4ef

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 014 :: SEGUNDA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

PSF; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. SIGNATÁRIOS: Pela
contratante: VALÉRIA MARIA SANTOS MACEDO – Secretária Municipal de Saúde, CPF/MF nº 490.908.441-04 e
pelo contratado: CARLOS LUIS MALUENDA TELLO – Representante Legal, CPF/MF nº 600.388.033-30. DATA
DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0fcc951929d7de209c9a1d18e4703f24670ca4ef

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org